
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.108.2023 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) w związku z § 11 pkt 2 Uchwały nr LXVIII/433/2022 Rady Miejskiej 
w Rzepinie z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 
2023 - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych z tego: 

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 138.500,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  138.500,00 zł 

2. wydatki zwiększa się o kwotę 138.500,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 138.500,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

Id: 916F42D1-A297-44F4-916D-EB58CCBA5B50. Podpisany Strona 1



Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.108.2023 Burmistrza Rzepina z dnia 29.12.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 335 000,00 -138 500,00 196 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 320 000,00 -138 500,00 181 500,00

4810 Rezerwy 320 000,00 -138 500,00 181 500,00

Rezerwa ogólna 180 000,00 -138 500,00 41 500,00

801 Oświata i wychowanie 27 476 089,10 75 000,00 27 551 089,10

80101 Szkoły podstawowe 10 039 309,02 45 000,00 10 084 309,02

4260 Zakup energii 436 710,71 45 000,00 481 710,71

 436 710,71 45 000,00 481 710,71

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 250 437,30 1 000,00 251 437,30

4260 Zakup energii 6 148,61 1 000,00 7 148,61

 6 148,61 1 000,00 7 148,61

80120 Licea ogólnokształcące 4 700 249,23 29 000,00 4 729 249,23

4260 Zakup energii 160 390,75 29 000,00 189 390,75

 160 390,75 29 000,00 189 390,75

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 766 833,70 13 500,00 1 780 333,70

85410 Internaty i bursy szkolne 1 612 425,70 13 500,00 1 625 925,70

4260 Zakup energii 80 442,91 13 500,00 93 942,91

 80 442,91 13 500,00 93 942,91

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 624 958,87 50 000,00 9 674 958,87

90003 Oczyszczanie miast i wsi 634 725,60 50 000,00 684 725,60

4300 Zakup usług pozostałych 629 725,60 50 000,00 679 725,60

 629 725,60 50 000,00 679 725,60

Razem: 118 191 335,51 0,00 118 191 335,51

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 916F42D1-A297-44F4-916D-EB58CCBA5B50. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.108.2023 BURMISTRZA RZEPINA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pauza – w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1


